



XSL/SE/2020-21/16

August 25, 2020

The Secretary
Listing Department
BSE Limited
PJ Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Script Code: 532616

The Secretary
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla
Complex, Bandra (East), Mumbai 400051
Script Code: XCHANGING

Sub: Submission of clippings of the Notice published in the newspapers pursuant to of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

**Xchanging Solutions Limited, a DXC
Technology Company**

CIN: L72200KA2002PLC030072
Registered Office: Kalyani Tech Park - Survey
no 1, 6 & 24, Kundanhalli Village, K R Puram
Hobli, Bangalore – 560066, Karnataka, India
T +91.(0) 80.43640000
www.dxc.technology

Dear Sir/Madam,

In terms of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, as amended, please find enclosed herewith the newspaper clippings as a Notice given to the Shareholders of the Company regarding the 19th Annual General Meeting (“**AGM**”) of Xchanging Solutions Limited (“**the Company**”) to be convened through Video Conferencing (“**VC**”) / Other Audio Visual Means (“**OAVM**”).

The Newspaper Advertisements were published in English in “Financial Express” (All Editions) and in Kannada in “Sanjevani” (Bangalore Edition) on August 25, 2020, both Newspapers having electronic editions, in terms of Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 issued by Ministry of Corporate Affairs, inter-alia, intimating the shareholders of the Company about scheduling the AGM of the Company.

The said advertisement will also be made available on the Company’s website at <http://www.xchanging.com/investor-relations/xsl-content>.

You are requested to take the above information on record.

Thanking You,

Yours Sincerely,
For **Xchanging Solutions Limited**

Aruna Mohandoss
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. A24023

Address: Kalyani Tech Park - Survey N0 1, 6 & 24, Kundanhalli Village,
K R Puram Hobli, Bangalore - 560066, Karnataka, India

XCHANGING SOLUTIONS LIMITED

(a DXC Technology Company)
CIN: L72200KA2002PLC030072



Registered Office: Kalyani Tech Park - Survey No 1, 6 & 24
Kundanhalli Village, K R Puram Hobli, Bangalore – 560066, Karnataka, India
Tel: +91-8043640000

Email : compliance@xchanging.com **Website :** www.xchanging.com

**NOTICE OF THE 19TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE
HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING / OTHER
AUDIO VISUAL MEANS**

NOTICE is hereby given that the 19th Annual General Meeting ("AGM") of Xchanging Solutions Limited ("XSL"/ "Company") will be held on Wednesday, September 23, 2020 at 10:00 A.M (IST) to transact the business as set out in the Notice of the AGM which will be circulated in due course.

In view of the continuing COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has vide its General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated 08.04.2020, 13.04.2020 and 05.05.2020 respectively (hereinafter collectively referred as "MCA Circulars") permitted the holding of AGM through VC or OAVM, without the physical presence of members at a common venue. Accordingly, in compliance with these MCA Circulars and the relevant, provisions of the Companies Act, 2013 ("The Act") and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") the AGM of the members of the Company will be held through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM").

The Notice of the AGM along with the Annual Report 2019-20 including the financial statements for the financial year ended March 31, 2020 will be sent only by electronic mode to those members, whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrar and Share Transfer Agent / Depositories in accordance with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circular dated May 12, 2020 ("SEBI Circular"). Members may note that the Notice of the AGM and Annual Report for the year 2019-20 will also be available on the Company's Website at <http://www.xchanging.com/investor-relations/xsl-content>, websites of the stock exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively and website of KFin Technologies Private Limited ("RTA") at <https://evoting.karvy.com>. The instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of the AGM. Members attending the meeting through VC/ OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

The Company is providing Remote e-Voting facility ("Remote e-Voting") to all its Members to cast their votes on all the resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-Voting system during the AGM ("e-Voting"). The manner of participation in the remote e-voting or casting vote through e-Voting system during the AGM will be provided in the Notice of the AGM.

Members holding the shares in physical and demat form who have not registered their e-mail addresses with the Company/ Registrar & Share Transfer Agent or with the respective Depository Participants can temporarily get their email IDs registered with RTA by using link: https://ris.kfintech.com/email_registration and follow the registration process as guided thereafter, on or before Wednesday, September 16, 2020 to receive the Notice of the AGM and Annual Report for the year 2019-20 through email and/ or attending the AGM through VC/OAVM.

The Register of Members and Share Transfer books of the Company will remain closed from Thursday, September 17, 2020 to Wednesday September 23, 2020 (both days inclusive) for the purpose of AGM. The Shareholders are also requested to refer to the Notice of the AGM for more details on process to be followed from their side, if any, in this regard.

The above information is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and is in Compliance with the MCA Circulars and the SEBI Circular.

The Notice of AGM and Annual Report 2019-20 will be sent to shareholders in accordance with the applicable laws on their registered email addresses in due course.

For Xchanging Solutions Limited

Sd/-

Aruna Mohandoss

Company Secretary

Membership No: A24023

Date: August 24, 2020

Place : Bangalore

ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜಿಂಗ್ ಸಲ್ಯೂಷನ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
(ಇದು ಡಿಎಲ್ಐ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ ಕಂಪನಿ)



CIN: L72200KA2002PLC030072

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಕಲ್ಯಾಣ್ ಟೆಕ್ ಪಾರ್ಕ್ - ಸರ್ಕೆ ನಂ.1, 6 ಮತ್ತು, 24
ಕುಂದಲಪಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮ, ಕೆ.ಆರ್ ಮಠಂ ಜೋಬಲಿ, ಬೆಂಗಳೂರು 560 066, ಕರ್ನಾಟಕ, ಇಂಡಿಯಾ
ಟೆಲಿಫೋನ್: +91-80436 40000

Email: compliance@xchanging.com Website: www.xchanging.com
ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ / ಇತರ ಆಡಿಯೋ ವಿಷಯಾಲಗಳ ಮೂಲಕ

19ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ

ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜಿಂಗ್ ಸಲ್ಯೂಷನ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಎಕ್ಸ್‌ಎಸ್‌ಎಲ್"/"ಕಂಪನಿ") 19ನೇ (ಪತ್ನಿಬತ್ತನೇ) ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು ("ಎಜಿಎಮ್") ಬುಧವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 23, 2020 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ಗಂಟೆಗೆ (ಐಎಸ್‌ಬಿ) ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ಸಡಿಲಿಸಲು ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಎಜಿಎಮ್‌ನ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವಂತೆ ಅದನ್ನು ಸಂಯಮ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಪ್ರಸಾರ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಮುಂದುವರಿದ ಕೋವಿಡ್-19ನೇ ಸಾಂಕ್ರಮಿಕದ ದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ, ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯವು ("ಎಂಐಎ") ತನ್ನ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆಯ ನಂ. ಅನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ 14/2020, 17/2020 ಮತ್ತು 20/2020 ದಿನಾಂಕ 08.04.2020, 13.04.2020 ಮತ್ತು 05.05.2020 (ಇನ್ನು ಮುಂದೆ ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ "ಎಂಐಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು") ಎಂದು ಕರೆಯಲಾಗುತ್ತದೆ) ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರ ಭೌತಿಕ ಉಪಸ್ಥಿತಿ ಇಲ್ಲದ ಎಜಿಎಂ ಅನ್ನು ವಿ.ಆರ್‌ಇ.ಐಎಎಎಎಎ ಎಜಿಎಂನ ಮೂಲಕ ಓದಿದಂತೆ ಅನುಮತಿಸಿ ನೀಡಿತು. ಆ ಪ್ರಕಾರ, ಈ ಎಂಐಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಕಂಪನಿ ಕಾಯ್ದೆಯ ಸಂಬಂಧಿತ, ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2013 ("ಆಕ್ಟ್") ಮತ್ತು ಸೆಡಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್) ಕಟ್ಟುಪಾಡುಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗ ಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಆವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015 (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ಸ್) ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ ಎಜಿಎಂ ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ ("ವಿಡಿ") / ಇತರ ಆಡಿಯೋ ವಿಷಯಾಲಗಳ ಮೂಲಕ ನಡೆಯಲಿದೆ ("ಒಎವಿಎಮ್").

ಮಾರ್ಚ್ 31, 2020 ಕ್ಕೆ ಕೋವಿಡ್-19ನೇ ಪರಿಣಾಮವೇ ಪರಿಣಾಮವಾಗಿ ಪಾಲಿಸಿಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ಎಜಿಎಂನ ಪ್ರಕಟಣೆ 2019-20 ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ದೋಷಣ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಆ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು, ಆದರೆ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ಕಂಪನಿ/ಲೆಟರ್‌ಹೆಡ್ ಸಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಮೇ 12, 2020 ರ ದಿನಾಂಕದ ಮೇಲಿನ ಎಂಐಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಸೆಡಿ ಸುತ್ತೋಲೆಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ವರ್ಗವಹಿಸಿ ಎಚ್‌ಬಿ/ಕೇವಲದಾರರುಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ("ಸೆಡಿ ಸುತ್ತೋಲೆ") ಎಜಿಎಂನ ಪ್ರಕಟಣೆ ಮತ್ತು 2019-20 ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ <http://www.xchanging.com/investor-relations/sal-content> ಮತ್ತು ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜಿಂಗ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ಸದಸ್ಯರು ಗಮನಿಸಬಹುದು. ಅಂದರೆ ಕ್ರಮವಾಗಿ ಸ್ವಾತಂತ್ರ್ಯ ಸ್ವಾಸ್ಥ್ಯ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜಿಂಗ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ಐಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ www.nseindia.com ಮತ್ತು www.bseindia.com ಮತ್ತು <https://e-voting.karvy.com> ಸಲ್ಲಿ ಕೆಫಿಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಆರ್‌ಟಿಎ") ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್, ಎಜಿಎಂಗೆ ಸೇರ್ಪಡೆಗೊಳ್ಳುವ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಎಜಿಎಂನ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗುವುದು. ಕಂಪನಿಯ ಸೆಕ್ಟರ್ 103 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಕೋರಂ ಅನ್ನು ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ ಮಾಡುವ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ವಿಡಿ/ಒಎವಿಎಂನ ಮೂಲಕ ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಎಚ್‌ಬಿ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಎಜಿಎಂನ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾದ ಎಲ್ಲಾ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ("ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್") ಒದಗಿಸುತ್ತಿದೆ. ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿ, ಎಜಿಎಂ ("ಇ-ವೋಟಿಂಗ್") ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯು ಇ-ಮತದಾಣ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಮತದಾಣದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತಿದೆ. ಎಜಿಎಂನ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ದೂರದ್ದ ಇ-ಮತದಾಣ ಅಥವಾ ಇ-ಮತದಾಣದ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿಧಾನವನ್ನು ಎಜಿಎಂನ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗುವುದು.

ಕಂಪನಿ/ಲೆಟರ್‌ಹೆಡ್ ಮತ್ತು ಹೇರು ವರ್ಗವಹಿಸಿ ಎಚ್‌ಬಿ ಅಥವಾ ಅಯಾ ಕೇವಲಿಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವವರೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸದ ಭೌತಿಕ ಮತ್ತು ಪಡಿಸುಗಳನ್ನು ಆರ್‌ಟಿಎ ಲೊಕೇಷನ್ ನೋಂದಾಯಿಸಿ ಲಿಂಕ್ ಮೂಲಕ ಪಡೆಯಬಹುದು: https://ira.kfintech.com/email_registration ಮತ್ತು ಅದರ ನಂತರ ವರ್ಗವಹಿಸದಂತೆ ನೋಂದಣಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿ, ಬುಧವಾರ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 16, 2020 ರಂದು ಅಥವಾ ಮೊದಲು, 2019-20ನೇ ಸಾಲಿನ ಎಜಿಎಂ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಎಜಿಎಂ ಮೂಲಕ ಹಾಜರಾಗಲು ವಿಡಿ/ಒಎವಿಎಂ.

ಎಜಿಎಂನ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ ಮತ್ತು ಹೇರು ವರ್ಗವಹಿಸಿ ವಸ್ತುಗಳು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 17, 2020 ಗುರುವಾರದಿಂದ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 23, 2020 ಬುಧವಾರದವರೆಗೆ (ಎರಡೂ ದಿನಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ) ಮುಕ್ತವಿರುತ್ತದೆ. ಈ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ಹೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಕಛೇರಿಯಿಂದ ಅನುಸರಿಸಬೇಕಾದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಕುರಿತು ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖಿಸುವಂತೆ ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಕಂಪನಿಯ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ಲಾಭಕ್ಕಾಗಿ ಮೇಲಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ ಮತ್ತು ಇದು ಎಂಐಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಸೆಡಿ ಸುತ್ತೋಲೆಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿದೆ.

ಎಜಿಎಂ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ 2019-20ರ ನೋಟೀಸ್ ಹೇರುದಾರರಿಗೆ ತಮ್ಮ ನೋಂದಾಯಿತ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳಲ್ಲಿ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾನೂನುಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಸಂಯಮ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜಿಂಗ್ ಸಲ್ಯೂಷನ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ಸಹಿ/-
ಅರುಣ ಮೋಹನದಾಸ್
ಕಂಪನಿಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ
ಸದಸ್ಯತ್ವದ ನಂ.: A24823